РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 17 февраля  2011 года                                                                                   № 68/ 875-ГС

О принятии решения «О внесении     изменений в пункт 12 Положения   « О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной   службы, и муниципальными служащими

г. Мценска сведений о доходах, об имуществе и   обязательствах имущественного характера»

Рассмотрев требование прокурора Мценской межрайонной прокуратуры от 31.01.2011г., в соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 28 Устава города Мценска, Мценский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Принять решение «О внесении изменений в пункт 12 Положения « О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими г.Мценска сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2.Направить принятое решение главе города Мценска для подписания и обнародования.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

             Председатель Мценского

городского Совета народных депутатов                                                               В.В.Балабанов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении  изменений в пункт 12 Положения          « О  предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной        службы, и муниципальными служащими г. Мценска сведений о доходах, об имуществе и   обязательствах имущественного характера»

         Принято Мценским городским

         Советом народных депутатов
                  17 февраля 2011  года № 68/  875-ГС

    1. В пункте 12 Положения « О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими г.Мценска сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», утвержденного решением Мценского городского Совета народных депутатов от 21 августа 2009 года № 257- МПА,  слова «,учредителями которых являются органы местного самоуправления г.Мценска,» - исключить.

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Мценска                                                                                   А.М. Фокин

21 февраля 2011 года

№  389- МПА